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Hagecka

Kateropusi HaBecku

[LInpuHa 3axsata

TpaHcnopTHas WuprHa

C yCTaHOBNEHHbIMW rpabnHaMm
Co CHATBIMI rpabnuHaMm
TpaHcnopTHas BbicoTa

C yCTaHOBNEHHbBIMI rpabnnHamm
Co CHSTbIMW rpabanHamu

CTOSHOYHAs AiMHA (B TPAHCMOPTHOM MONOXEHNM)

Bec ok. kr

Potop

[lnameTp poTopoB

[pabnuH Ha potop

KonnyecTBo ABOMHbIX NaNbLEB Ha rpabnmnHe
TonwwmHa nanbLes

KpenneHwe rpabnuH PROFIX
YKnagka Banka

2-KonecHas Xof0Bas YacTb poTopa
4-KonecHoe Laccu

6-KonecHoe Lwaccu

LnHbI
16x6.50-8 10 PR

Xog,
2l LE S A 18x8.50-8 6 PR

M OIN)

Kr
KON-BO

K0N-BO
KOJ-BO
MM

10.00/75-15.3 10 PR

380/55-17
340/55-16

OcHoBHas KonecHast 6asa

KapaaHHas noasecka

Mpusop
YacTota BpalleHus BOM
[POCTON LIMPOKOYTONbHbINA KApAaHHbIA Ban

Komdpopt

3anacHoe koneco 16 x 6.50-8 10 PR
3anacHoe koneco 18 x 8.50-8 6 PR
bannacTbl ans Konec

[IBOVIHOM LUMPOKOYrONbHbIV KapaaHHbIV Ban
OyHKups TWIN

KonupytoLLiee Koneco

[napaBnuyeckoe cknasiBaHue aptyka
[1apaBnMYeCcKas Perynm1poBKa BbICOTbI pOTOpa
MpeaynpeanTenbHbIi 3HaK
MpemynpeanTenbHbIN LLUTOK C NOACBETKOM
MapannenorpammHoe AblLo

CeKuun ruapopacnpeaenurens

1 ®dopmuposaHMe Baika Npu NOMOLLM hapTyka
2 OyHkuma TWIN (onuws) ¢ 4ONOMHATENbHBLIM

hapTyKoM Afist MepeaHero potopa

® (CepuitHas kKomnnektaums O Onums

O [locTynHo

00/MUH

Kar. Il
8,05

2,99

3,99
3,69
9,64
2590

3,80
14
4
9,50

cnesa

2x4(2x60)

2Xxnp. (+1np.9
1 x [B.

COCTOAHNN

4 Tonbko c3agu

— HepocTynHo

[IByXpOTOpHbIE BankoBarenu

Kar. Il
7,45—38,40

2,99

3,99
3,54
9,19
2480

3,50
12

9,50

cnesa

2x4(2x60)

2Xxnp. (+1np.9
1 x [B.

3  dapTyK 1 3almTHas ckoba B CNOXKEHHOM

Kar. Il
6,70—7,85

2,89/2,99

3,99
3,67
8,66
2220

3,20
12

9,50

cnesa

2x4(2x60)

2Xxmp. (+1np.
1 x [B.

5 [ugpasnuyeckoe cknagplsaHne hapTyka
Mapasnnmyeckas perynmpoBka hapTykoB

6 [ngpaBnmyeckas perynmpoBKa BbiCOTbI poTOpa

Kar. Il
6,60

2,89/2,99

3,99
3,67
8,66
2080

3,20
12

9,50

cnesa

2x4(2x%x60)

2xmp. (+1np.

Kar. Il
6,20—6,90

2,89/2,99

3,79

8,25
1950
2
2,90
11

4
9,50

cnesa

540

Kart. Il
6,20

2,89/2,99

3,79

8,25
1810
2
2,90
11

4
9,50

cnesa

TnaHKa/HKH.
pblyary

4,00~7,50

3,60
2,42

8,55
1620
2
3,50
12

4
9,50

cnesa

540

TnaHKa/HKH.
pblyari

3,50-6,30

3,00
2,42

8,00
1440
2
2,90
11

4
9,50

cnesa

540

TpexToyeyHas
HaBecka

Kar. Il
4,80

3,80°
2,40

2,45
3,30
805

3,80
14

9,50

cnesa

2x4(2x60)

O O O O

(2 x oB.57)

OLHOPOTOPHbIN BaNKoBaTENb

TpexToyeyHas
HaBecka/
LLIAPOBBIIA LLIAPHMD
Kar. |+l

4,50

3,508
2,30

2,45
410
650

3,50
12

9,00

cnesa

O O 0O O O

(2 x 1B.57)

TpexToyeyHas
HaBecka/
LLIAPOBBIiA LLIAPHMD
Kar. |+l

4,20

3,208
2,00

2,35
3,80
560

3,20
12

9,00

cnesa

O O O O O

(2 x 1B.57)

TpexToyeyHas
HaBecka/
LLIAPOBBIiA LLIAPHMD
Kar. |+l

3,70

2,98°
2,22

2,15
2,55
450

2,90
11
3(40)
9,00

cnesa

O O

TpexToyeyHas
HaBecka/
LLIAPOBBIiA LLIAPHMD
Kar. |+l

3,20

2,80
2,22

1,52
2,15
2,43
380

,65

©O© W o Ny =

cnesa

O O

TnaHKa/HKH.
pblyari

4,80
3,80°
2,50

2,45
4,40
785

3,80
14

9,50

cnesa

TnaHKa/HKH.
pblyari

4,50
3,508
2,20

2,45
5,25
660

3,50
12

9,00

cnesa

Komnarust CLAAS nocTosiHHO npunaraeT yeunust K Tomy, 4To6bl BCS ee NPoyKLmst COOTBETCTBOBANA NPAKTUYECKIM TPEBOBAHMAM, U NO3TOMY Mbl OCTaBAsieM 3a COG0 MPABO HA BHECEHE
13MeHeHNIA. NpuBELEHHbIE B HACTOSALLEM MPOCMEKTE AaHHbIE W UAMIOCTPALN ABNSIOTCS OPUEHTUPOBOYHBIMIA M MOTYT COLEPXaTh MH(OPMALMIO O CreLManbHOM 060PYL0BaHIN, He BXOASLLEM B
CTaHAAPTHbIV 06bem NOCTaBKM. Mo BONPOCam TEXHUYECKOr0 OCHALLEHNS NPOCHM 06paLLaThCa K BalleMy pervoHanbHoMy avnepy oT komnanum CLAAS (npaiic-nncT). Ha HekoTopbix choTorpacmsx
060py0BaHNe YaCTU4HO NPEACTaBNEHO 63 3aLLMTHBIX YCTPOWCTB C LieNbio 60Nee HarmsAHoNA AEMOHCTPALMIA MPUHLMNA ero paboTbl. CHUMATL 3aLLMTHbIE YCTPOCTBA CaMOBOMBHO KAaTeropuyeckm
3anpeLLeHO BO 136exaHI1e NPUYMHEHIs BDea XXM3HI 1 300POBbI0. bofiee Moapo6Hast MH(opMALWs NPeACTABAEHA B MHCTPYKLAM MO 3KCMyaTauum.

® CepuitHas KoMnnekTaums

O Onums

O [locTynHo

— HepocTynHo



BakoBaTesw ¢ yKnagKoii no uenTpy LINER|  [4000 3600 3100 B 2700 EY

Kateropust HaBecku

[LnpuHa 3axsarta

[LInpnHa Banka'

TpaHcnopTHas LWMprHa

C ycTaHoBMEHHbIMI rpabnnHamm
TpaHcnopTHas BbicoTa

C ycTaHoBMEHHbIMI rpabnnHamm

Co CHSTbIMY rpabnnHamu
CTOSHOYHAs [IMHA (B TPAHCMOPTHOM
MOSOXEHN)

Potop

[lnametp poTopos

[pabnuH Ha potop

KonuyecTBo [BOIHbBIX NanbLeB Ha rpabnmHe
TonwmHa 3y6beB

KpenneHue rpabmuH PROFIX
Yknagka Banka

4-KonecHoe Luaccu

6-KOnecHoe waccy

KapaaHHas noagecka

Mpusog
YacTora Bpatierus BOM
MpoCTON LUIMPOKOYIONbHBIV KapAaHHBI Ba

LUnHb

Xof. yacTb poTopa
16x6.50-8 10 PR
OcHoBHas KonecHast 6asa
10.00/75-15.3 10 PR
500/55-20

620/40 R 22.5
380/55-17

Bec ok. kr

KomdpopT

3anacHoe koneco 16 x 6.50-8 10 PR
bannactbl ans Konec

PasnenbHbii nogbemM poTopoB (TPEXXOA0BOW
KpaH)

INEKTPOrUAPaBANYECKNIA MEXaHN3M
pasaenbHoro Nofbema potopa
INEKTPOrAPaBINYECKAs HACTPOKA BbICOTbI
pOTOPOB

CBeToanoaHOE paboyee 0CBELLEHME

CeKLyI rapopacnpefen1Tens

B BapwuaHTe ¢ wmHamm 500/55-20

MepeaHss MasTHUKOBas MofBeCcKa

MW N =

[na 3agHern napbl POTOPOB

® CepuitHas komnnektaums  © Onuwst O JlocTynHo

YeTbIpeXpoTopHbIE
Basikoarenn
Kar. Ill Kar. Il
M (DIN) 12,20—15,00 9,90—12,50
1,50—2,60 1,20—2,30
M 3,00 3,00
3,99 3,992
3,57 3,40
M 10,16 8,70
Korn-BO 4 4
M 3,80 3,30
Kon-Bo 14 12
Kon-Bo 4 4
MM 9,5 915
° °
Mo LEHTpY 10 LiEHTPY
o3 °
o4 —
° °
06/MnH 540 540
° °
4x4 4x4
= o
2 o
- 2
Kr 5480 4600
o o
° °
o o
o o
— 1 xnp.
1xnp. +fR 1xnp. +fR
nm LS 1 LS

B 3aBucumocTy ot yCJ'IOEWII7I KOPMO3arotoBkM 1 4aCcTOTbl BpallleHUs

— HepocTynHo

[IlBYXpOTOpHbIE BanKoBaTenu

Kar. Il
8,70—10,00
1,50—2,60

2,97

4,46
3,75

6,92

2

4,20

14

)

9,5

°

Mo LIEHTPY

@3
[ ]

540

(@)

1 xnp.
1 x [B.

Kar. Il
8,00—9,00
1,20—2,40

2,97

3,99
3,72

6,53

2

3,80

14

4

9,5

[ ]

Nno LUeHTpy
@3

(e]

[ ]

540

Kar. Il

Kar. Il

7,40—8,20 6,80—7,40
1,20—2,20 1,20—2,00

2,97

3,99
3,47

6,53

2

3,50

12

4

95

[ ]

Nno LUeHTpy
@3

(¢]

([ ]

540

2,97

3,99
3,38

587

2

3,20

12

4

9

°

1o LIEHTRY
°

o

°

540

Kar. Il
6,20—6,80
1,10—1,80

2,97

3,99
3,18

5,87

2

2,90

ih

4

9

1o LIEHTPY
°

540
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